РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ КУЙТУНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
УХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22 апреля 2019 года			п. Уховский					№22

Об утверждении Устава территориального
общественного самоуправления «Победа»
В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Уховского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Устав территориального общественного самоуправления «Победа».
2. Опубликовать постановление в «Муниципальном вестнике».
Глава Уховского
сельского поселения                                                                             В.К. Дроздов
	Зарегистрирован
Администрацией Уховского сельского поселения Куйтунского района Иркутской области

Постановление от  25.04.2019г. №22

Глава Уховского сельского поселения
________________ В.К. Дроздов

	Устав утвержден собранием
Учредителей
Территориального общественного самоуправления
«Победа»

[bookmark: _GoBack]Протокол №1 от 19.03.2019г